2021年 12月吉日

宅地建物取引事業者 各位

野村不動産パートナーズ株式会社

組合事務業務部

都市圏業務総務部

管理に係る重要事項調査報告書等納品方法の変更

および発行手数料改定についてのご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、「管理に係る重要事項調査報告書」及び「管理規約（写）」の納品方法および

発行手数料を、2022年 1月 11日より下記の通り変更させていただきます。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１. 納品方法の変更について

 納品方法

2022年 1月 10日まで 2022年 1月 11日より

重要事項調査報告書
書面

PDFデータ

ダウンロード方式 管理規約（写）

※納品方法の詳細につきましては変更後のシステム内にてご案内いたします。

※2022年 1月 11日以降は、従来の書面による納品はいたしかねます。

※上記切替作業のため 2022年 1月 10日 14時 00 分～1月 11日 9 時 00分の間は受付

できません。

2.発行手数料の改定について（税込金額）

 2022 年 1 月 10 日受付分迄 2022 年 1 月 11 日受付分より

重要事項調査報告書 8,800 円 15,400 円

管理規約（写） 3,850 円 5,500 円

上記に関するお問合せは、組合事務業務部までお願い申し上げます。

☎03-5368-7650 月～金 10:00～16:00（土・日・祝日はお休み）

                                    以上